2025年７月１日

各位

会 社 名 株式会社ゼン・ランド

（コード番号 358A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 藤井 善英

問合せ先  取締役管理本部長 嘉味元 義人

T E L 03-5457-7825

U R L https://www.zenland.jp/

転換社債型新株予約権付社債の転換完了に関するお知らせ

当社が 2023年７月１日に発行しました第１回無担保転換社債型新株予約権付社債につき

まして、新株予約権の行使期限である 2025 年６月 30 日までに、新株予約権の行使請求が

行われ、普通株式への転換が完了しましたのでお知らせいたします。

記

１． 銘柄名 株式会社ゼン・ランド

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

２． 行使期間 自 2025年 6月 1日 至 2025年６月 30日

３． 発行株式の種類 当社普通株式

４． 交付株式累計数 60,000株

５． 行使額面累計額 60,000千円（転換率 85.7％）

なお、転換後（2025 年６月 30 日現在）の資本金及び発行済株式総数は次のとおりです。

資本金     40,000千円

発行済株式総数 1,060,000株

以上